



	Polisvoorwaarden Caravanverzekering 08/03	Artikel	Bijzondere voorwaarden Caravan Vouwwagen Model 09-2022	Artikel
Algemeen			De schrijfstijl is verbeterd, de volgorde van de artikelen is veranderd en er is een inhoudsopgave opgenomen. Hiermee worden voorwaarden prettiger leesbaar en begrijpelijker.	
Toercaravan	Was wel mogelijk om het object toercaravan te verzekeren.	1.1	Het is mogelijk om het object toercaravan te verzekeren.	
Vouwwagen	Was wel mogelijk om het object vouwwagen te verzekeren.	2	Het is mogelijk om het object vouwwagen te verzekeren.	
Stacaravan	Was niet mogelijk om het object stacaravan te verzekeren.	1.1	Kan niet verzekerd worden op de caravanverzekering.	
Aanbouw	Was wel mogelijk om het object aanbouw te verzekeren.	1.1	Kan niet verzekerd worden op de caravanverzekering.	
Aanhanger	Was wel mogelijk om het object aanhanger te verzekeren.		Kan niet verzekerd worden op de caravanverzekering.	
Verzekeringsgebied toercaravans en vouwwagen	Toercaravans en vouwwagens zijn verzekerd in Europa en de niet-Europese landen rondom de Middellandse Zee.	2	Toercaravans en vouwwagens zijn verzekerd in Europa en de niet-Europese landen rondom de Middellandse Zee.	1.2
Verzekeringsgebied stacaravans	Stacaravans zijn uitsluitend in Nederland verzekerd en een grensstrook van 100 km daarbuiten.	2	Kan niet verzekerd worden op de caravanverzekering.	1.2
Eigen Risico	Het eigen risico bedraagt €100,-	11.3	Het eigen risico bedraagt €150,-, het eigen risico wordt verminderd als de schade gerepareerd wordt bij een caravanschadeherstelbedrijf waarmee wij aangesloten zijn. Het eigen risico voor hagelschade bedraagt €150,-, als de caravan een hagelbestendig dek heeft dan betaald u geen eigen risico.	1.3.4 & 3.2
Aansprakelijkheid	Standaard meeverzekerd	2.3 & 3.5	Taalkundige verduidelijking van wat er verzekerd is.	1.3.1
Brand/storm/diefstal			Dekking is aangepast.	1.3.2
Beschadiging en aanrijding caravan			Dekking is aangepast.	1.3.5
1, 3 of 5 jaar waardeggarantie	5 jaar waardeggarantie was mogelijk	3.3.1	Looptijden 1 en 3 jaar zijn toegevoegd naast de bestaande 5 jaar.	1.3.2, 1.3.5
Hagelschade	Viel onder de dekking Uitgebred.	2.1 & 3.1	Optioneel mee te verzekeren	1.3.4
Inboedel	Viel onder inventaris.	Agw 2 punt 8	Naamswijziging van inventaris naar inboedel.	1.3.6
Accessoires	Was niet mogelijk mee te verzekeren	1	Dekking toegevoegd.	1.3.7
Voortent/luifel	Viel onder inventaris.	1	Dekking toegevoegd.	1.3.8
Hulpverlening	Alleen mogelijk bij een gedekt voorval op de dekkingen beperkt en uitgebreid.	3.7.1	Optioneel mee te verzekeren.	1.3.9
Vervangend vervoer	Alleen mogelijk bij een gedekt voorval op de dekkingen beperkt en uitgebreid.	3.14 & 3.15	Optioneel mee te verzekeren.	1.3.10
Particuliere verhuur	Dekking was niet mogelijk.		Optioneel mee te verzekeren.	1.3.3
Rechtsbijstand	Viel onder de dekking Aansprakelijkheid.	2.6	Dekking is niet mogelijk.	

Aan de tekst in dit verschillenoverzicht kunnen geen rechten worden ontleend. De exacte dekking leest u op de polis en in de verzekeringsvoorwaarden.